
UCHWAŁA NR 100/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach 
do jednoosobowej reprezentacji oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego 

w związku z realizacją projektu pn.: "Edukacyjna Sieć Antysmogowa". 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528) , Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa Pani Grażynie Małeckiej Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 2 w Starachowicach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu i na rzecz Powiatu Starachowickiego w związku z realizacją projektu  "Edukacyjna Sieć 
Antysmogowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Ambroszczyk 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Izabela Wrona   
   
Stanisław Wojtan   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FB8988-924D-44C2-B2CA-875F237B19F2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach złożył wniosek do udziału w konkursie pn.„1200 
czujników smogu" w ramach projektu Edukacyjna Sieć Antysmogowa i został zakwalifikowany do 
realizacji. 

Edukacyjna Sieć Antysmogowa jest  programem informacyjnym na rzecz czystego powietrza 
realizowanym przez Państwowy Instytut Badawczy NASK we współpracy z Polskim Alarmem Smogowym.  
Celem programu jest propagowanie wiedzy na temat znaczenia czystego powietrza dla zdrowia i wpływu 
codziennych działań na jego jakość. 

W ramach projektu Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach będzie miał nieodpłatnie 
zainstalowane i udostępnione urządzenia wchodzące w skład zestawu pomiarowego zanieczyszczeń 
powietrza tj.  urządzenie pomiarowe jakości powietrza i tablicę LED do wyświetlania wyników oraz  
otrzyma: materiały edukacyjne na temat zanieczyszczenia powietrza i zmian klimatu, dostęp platformy  
e-learningowej eduESA z cyfrowymi kursami i e-lekcjami, szkolenia i webinaria dla nauczycieli. 

W związku z powyższym, w celu realizacji ww. programu Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w 
Starachowicach  zobowiązany jest do zawarcia umowy współpracy pomiędzy Naukową i Akademicką 
Siecią Komputerową - Państwowym Instytutem Badawczym. 

 

        Dyrektor Wydziału Edukacji 

       Michał Gutowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FB8988-924D-44C2-B2CA-875F237B19F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



